Ficha técnica
Data sheet / Fiche technique
Camino Cabesols, S/N   I   03410 Biar (Alicante)   I   calidad@aiscan.com   I   www.aiscan.com 1/2
Entronque plástico caja de conexión
Male adaptor / Raccord plastique boîte de connexion
Longitud / Length / Longueur
Unidades por caja / Units per box / Quantité par boîte
Composición: Termoplástico rígido exento halógenos / Composition: Halogen-free rigid thermoplastic
/ Composition : Thermoplastique rigide sans halogènes
2025/01
Revisión 1 / Revision 1 / Révision 1
AISCAN EPC-LH
-5° / +60°C >1250 N >6J a -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm no sí
-5° / +60°C >1250 N >6J to -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm no yes
-5° / +60°C >1250 N >6J à -5°C IP54 >2000 V >100 MOhm non oui
Características según norma UNE-EN/IEC 61386-21 Cód. 442112540010-1
Characteristics according to UNE-EN/IEC 61386-21/ Caractéristiques selon la norme UNE-EN/IEC 61386-21
Temperatura de uso / Operating temperature / Température d’utilisation
Resistencia a la compresión / Compression resistance / Résistance à la compression
Resistencia al impacto / Impact strength / Résistance à l’impact
Influencias externas / IP protection / Influences externes
Rigidez dieléctrica / Dielectric strength / Rigidité diélectrique
Resistencia de asilamiento / Insulation resistance / Résistance d’isolement
Propagador de la llama / Flame spreader / Propagateur de la flamme
Libre Halógenos / Halogen-free / Libre d’halogènes
Rígido / Rigid / Rigide
Color Gris RAL 7035 / Grey colour RAL 7035 / Couleur Gris RAL 7035
Ref Ø (mm)   (mm)  (uni.)
EPCLH20 20 45 25
EPCLH25 25 45 25
EPCLH32 32 45 25
EPCLH40 40 45 25
EPCLH50 50 45 25